LISTA DE IIEE QUE ESTAN CLASIFICADAS COMO LEJANAS - PRIMARIA

FECHA DE APLICACION DE LA ECE: 12 y 13 de Noviembre

Lista validada y actualizada por el INEI a través de la Coordinadora Provincial ECE -
Chucuito Juli con oficio N2 04-2018-INEI/ODEP-PUNO-ECE 2018, de fecha 19 de
octubre del 2018.
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Distrito

KELLUYO

KELLUYO

KELLUYO

KELLUYO

KELLUYO

JuLl

ZEPITA

ZEPITA

ZEPITA

PISACOMA

PISACOMA

HUACULLANI

HUACULLANI

HUACULLANI

HUACULLANI

HUACULLANI

HUACULLANI

DESAGUADERO

Centro Poblado

ARACACHI

TOTORAMA

KELLUYO

CHACOCOLLO

KELLUYO

JuLl

PAVITA

BAJO PAVITA B

SICUYANI

PIZACOMA

PIZACOMA

CALLACA

LACALACA

YOROCCO

ANCOMARCA

HUACULLANI

HUACULLANI

LUPACA

Cod. Mod.

0221309

0221382

0221358

0221473

1577139

0227470

0221572

0221317

0221366

0529701

0231852

0221259

0239095

0221283

0221671

0221275

0221739

0221655

70253

70261

70258

70270

Nombre de IE

KELLUYO

70714

70280

70254

70259

PIZACOMA

70179

70248

70707

70251

70290

70250

70296

70288

BO -

BO -

BO -

BO -

BO -

BO -

BO -

BO -

BO -

BO -

BO -

BO -

BO -

BO -

BO -

BO -

BO -

BO -

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Al

Al

Al

Al

Tipo IE

- Plblica - Sector

Educacion

- PUblica - Sector

Educacion

- Plblica - Sector

Educacion

- PUblica - Sector

Educacion

B4 - Privada - Particular

Al

Al

Al

Al

- PUblica - Sector

Educacion

- PUblica - Sector

Educacion

- PUblica - Sector

Educacion

- PUblica - Sector

Educacion

B4 - Privada - Particular

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

- PUblica - Sector

Educacion

- Plblica - Sector

Educacion

- PUblica - Sector

Educacion

- Plblica - Sector

Educacion

- PUblica - Sector

Educacion

- Plblica - Sector

Educacion

- Publica - Sector

Educacion

- Plblica - Sector

Educacion

Clasificacion IIEE para la

ECE *

IIEE Lejana
IIEE Lejana
IIEE Lejana
IIEE Lejana
IIEE Lejana
IIEE Lejana
IIEE Lejana
IIEE Lejana
IIEE Lejana
IIEE Lejana
IIEE Lejana
IIEE Lejana
IIEE Lejana
IIEE Lejana
IIEE Lejana
IIEE Lejana
IIEE Lejana
IIEE Lejana

Tipo de Evalaucion /
Observaciones

Primaria
Primaria
Primaria
Primaria EIB L1
Primaria
Primaria EIB L1
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria
Primaria EIB L1
Primaria EIB L1
Primaria EIB L1
Primaria EIB L1
Primaria
Primaria EIB L1

Primaria

* Clasificacion realizado por la UMC para optimizar los procesos operativos y asegurar los principios de confidencialidad, probidad y estandarizacidon sobre los que se construyen
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